In nomine sancte et individue trinitatis. Ego Theodericus
dei gratia comes Flandrensium notum esse cupio cunctis fidelibus
presentis temporis et futuri, quod, dum causa orationis intrassem
ceclesiam  beatorum apostolorum Petri et Pauli sitam in oppido
Aldenborg, accesserunt ad e monachi ibidem deo servientes
cum suo abbate Hariolfo et suppliciter petierunt, ut causa
salutis anime mee illis remitterem ac indulgendo perdonarem
guandam census redditionem, quam annuali debito michi et
antecessoribus nostris hactenus persolvere cogebantur. Quorum
humili peticione compulsus, beati etiam Petri apostoli patroci-
nium impetrare avidus, prout rogaverunt, benigne concessi et
predictam census annui reddibitionem in perpetuum perdonavi
remisi et indulsi. Quarum etiam rerum ne in posterum que-
libet fallacia surrépat, veracem noticiam hic ponimus. 1ln ministerio
Wilranni preconis de terra conductili: terra sancti Petri de
Auinemed xx den, de Hunimmed xxr den., de terra Reinfridi
Sassa vur den.; in Port Oldenborg! terra Ae¢ de Pola vomr 1/2
den., terra sancti Petri vi den., terra Robbert Baites vim den.,
terra Oldunt filii Elnard 1 den., terra Godeliui? clerici x1r den.,
terra Rumold filii Siberti vim den., terra Elnardi filii Elnard
1 12 den., terra Alberti ex Artrica 1 den., terra Thedbert-

L Oldend or., s0 daxs auch Oldenbury qelesen werden lronnte.
% Godelil or,
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filii Ervclif nuun 1,2 den, terra Gildwif u 1/2 den., terra Weremij
boldwerric xvi den., terra Arnoldi elerici nur 1/2 den. In
ministerio Willelmi preconis de terra conductili: terra Hiddonis
et fratrum eius vi den., in Port Oldenborg terra Erembolt xuax
1/2 den, terra Ricardi xum den., terra Vogaliui! xumn den., terra
sancti Petri nr den., item terra sancti Petri x den., terra Herred
Boschincab 1 den., terra Popliui? vu den., terra Folperti Vogal
xit 1/2 den., terra Sibrand v den, terra Folkir iocula-
toris vr den., terra Rattard v den., terra Euerolfi presbyteri v
den., terra Sigerd filii Walkirs it den., terra Folperti filii
Lettard 1 den. In ministerio Dodini preconis de terra conduc-
tili: terra Bertolf filii Oppes xvur den. terra sancti Petri ex
Rep un den.: de censu in Clemeskerca terra Bertranni vr den.,
terra Oldfridi? Wldel vu den. Tn ministerio Cristiani ex Mor:
terra Reinfridi Calui xxvii den. In ministerio Walteri de
Lisweg ex viscali: terra Liuildis xv 1/2 den., item terra
Hathawif wmonialis de Hém xx1 den., qui pertinebant ad piper
comitis in ministerio Gerardi breviatoris. Per totum xxvur sol.
vii den. Horum igitur censuum annuam solutionem pro remissi-
one peccatorum meorum atque pro requie animarum omnium
antecessorunt meorum nec non pro pace et statu comitatus
nostri et pro salute ommiwum fidelimm nostrorwm omnipotenti deo
et sanctis apostolis P. et P. condonando remisi et remittendo in-
dulsi, quatenus monachi in prefato loco deo famulantes Christi
domini misericordiam pro nobis assidue implorent. Tt ut hee
nostra largitio inviolabilem obtineat firmitatem, hanc inde fieri
kartam decrevimus et signis nostrorum fidelinm. qui interfuerunt,
consignamus atque nostri sigilli impressione roboramus.